
Subject: Re: is this a managed usegroup or not ?
Posted by [David Fanning](#) on Mon, 27 Aug 2001 12:26:04 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Reimar Bauer (r.bauer@fz-juelich.de) writes:

> Is this a managed usegroup or not?

If it isn't, it could damn well use some
management. Who is in charge of this nonsense
anyway!?

Cheers,

David

--

David W. Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting
Phone: 970-221-0438, E-mail: david@dfanning.com
Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>
Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Subject: Re: is this a managed usegroup or not ?
Posted by [Pavel A. Romashkin](#) on Mon, 27 Aug 2001 14:01:28 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

David Fanning wrote:

>
> If it isn't, it could damn well use some
> management. Who is in charge of this nonsense
> anyway!?

I thought, you were :-)

Cheers,
Pavel

Subject: Re: is this a managed usegroup or not ?
Posted by [R.Bauer](#) on Tue, 28 Aug 2001 06:55:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Pavel A. Romashkin" wrote:

>
> David Fanning wrote:
>>

>> If it isn't, it could damn well use some
>> management. Who is in charge of this nonsense
>> anyway!?
>
> I thought, you were :-)
>
> Cheers,
> Pavel

No we are not but I vote for you.

Reimar

--

Reimar Bauer

Institut fuer Stratosphaerische Chemie (ICG-1)

Forschungszentrum Juelich

email: R.Bauer@fz-juelich.de

<http://www.fz-juelich.de/icg/icg1/>

=====

a IDL library at ForschungsZentrum Juelich

http://www.fz-juelich.de/icg/icg1/idl_icglib/idl_lib_intro.html

<http://www.fz-juelich.de/zb/text/publikation/juel3786.html>

=====

read something about linux / windows

<http://www.suse.de/de/news/hotnews/MS.html>
